

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: OSM/17/1504/PIM

(dále jen „Smlouva“)

Město Turnov

IČ: 00276227

DIČ: CZ00276227

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupená panem Ing. Tomášem Hockem, starostou města

na straně jedné

(dále jen „**Objednatel**“)

a

čekro CZ, s.r.o.

IČ: 28750187

DIČ: CZ28750187

Smrková 1085, 460 14 Liberec 14

zastoupená Jiřím Dvořáčkem, jednatelem

(dále jen „**Zhotovitel**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek**“):

I.

Preamble

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.4), odst. 4.5 – Změny díla a zároveň v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) na změnách v předmětu díla a s tím související změnou ceny díla.

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnovém listě, který jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn a rekapitulace změn /méněpráce a vícepráce/

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

V čl. 1. PŘEDMĚT SMLOUVY A OBECNÁ USTANOVENÍ, odst. 1.1. PŘEDMĚT SMLOUVY se na konec odstavce doplňuje následující text:

„Rozsah díla je dále vymezen:

- změnovým listem č. 1 – viz příloha dodatku

Čl. 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 3.1. CENA DÍLA, číslo 1. a 2. se vypouští a nahrazuje novým zněním:

„1. Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele ze dne 28.6.2019 podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku:

„Rekonstrukce ležatých rozvodů a stoupaček teplé a studené vody č.p.2031, ul.Žižkova, Turnov“

a na základě změnového listu č.1 v průběhu realizace Díla.

2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena za vymezené Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

<u>Původní cena Díla</u> bez DPH:	849 190,35 Kč
DPH :	127 378,55Kč
Celkem vč. DPH	976 568,90Kč

Cena dle změnového listu č.1 :Dodatku bez DPH:	55 209,00Kč
DPH :	8 281,35,-Kč
Celkem vč.DPH :	63 490,35Kč

Nová cena Díla celkem bez DPH : **904 399,35Kč**

Celkem vč. DPH : **1.040 059,20 Kč**

(Slovy :jedenmiliónčtyřicettisícadesátdevět korun)

Výše sjednaná cena Díla je nepřekročitelná, a to bez ohledu na skutečnou délku provádění Díla, přičemž zahrnuje veškerá plnění Zhotovitele související s provedením Díla, která jsou stanovena či předpokládána touto Smlouvou za podmínek podle této Smlouvy. Tato cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení Díla včetně

všech rizik a vlivů během provádění Díla. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví.

DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době vystavení daňového dokladu a při fakturaci zdanitelného plnění. “

III.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sepsán v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran, přičemž od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.

Přílohy : a) změnový list č.1
b) položkový rozpočet dodatku č.1

Na straně objednatele:

V Turnově dne : - 3. 12. 2019



Město Turnov
Antonína Dvořáka 635
511 01 Turnov

Město Turnov

zastoupená Ing. Tomášem Hockem , starostou města

Na straně zhotovitele:

V dne :



čekro CZ s. r. o.
Smrková 1085 ④
460 14 Liberec
IČ 28750187, DIČ CZ28750187

čekro CZ, s.r.o.

zastoupená Jiřím Dvořáčkem, jednatelem

Změnový list č. 1

Název stavby: „Rekonstrukce ležatých rozvodů a stoupaček teplé a studené vody č.p.2031, Žižkova ulice, Turnov

Příjemce: Město Turnov,
sídlem Antonína Dvořáka 335
511 22, Turnov

Změnový list č.1	Změna rozsahu stavebních prací
Popis změny	Změny v rozsahu díla a v množství prováděných prací : A. Méněpráce 1)úspora záměnou protipožárních ucpávek 2)dvířka revizní vč. zazdění /dodávka vč. montáže řešena s jiným dodavatelem/ B. Vícepráce 1)na základě požadavku investora byly vyměněny vodoměry /neobsaženo v projektu – dodávka vč. montáže/ 2)Výměna potrubí v koupelně – neobsaženo v PD
Zdůvodnění změny:	Změny víceprací jsou způsobeny navýšením prováděných prací dle skutečných podmínek při rekonstrukci rozvodů a zahrnutím požadavků investora na úpravu projektu. Méněpráce jsou v rámci odpočtů položek pův. rozpočtu a neprovedené práce.
Změna:	Cena díla se navyšuje o částku: 55 209,-Kč bez DPH, 63 490,35 Kč s DPH Cena díla dle Smlouvy: 849 190,55Kč bez DPH, 976 568,90Kč s DPH Nová cena díla vč.dodatku č.1: 904 399,35Kč bez DPH, 1.040 059,20Kč s DPH
Příloha:	Položkový rozpočet jednotlivých změn v rozsahu uvedených změn, včetně rekapitulace změn.
	Změna termínu dokončení stavebních prací
Změna:	Platí termín dokončení díla dle Smlouvy o dílo: 30.11.2019

v TURNOVĚ

Datum 25.10.2019

Zhotovitel:


čekro CZ s. r. o.
Smrková 1085 ④
460 14 Liberec
IČ 28750187, DIČ CZ28750187

TDI:



Položkový rozpočet								
S:		Penzion B						
P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
	725	Zařizovací předměty				-4 050,00 Kč		0,01
47	28349014R	Dvířka revizní plná rozměr 300x300 mm	kus	9,00000	-350,00	-3 150,00 Kč	0,00	0,01
48	725989101R00	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	9,00000	-100,00	-900,00 Kč	0,00	0,00
Díl:	734	Vodoměry				73 124,00 Kč		0,00
23		vodoměry dodávka dle specifikace	sou	1,00000	49 924,00	49 924,00 Kč	0,00	0,00
24		montáž vodoměrů vč. prodloužení	kus	58,00000	400,00	23 200,00 Kč	0,00	0,00
Díl:	M23	Montáže potrubí				-13 865,00 Kč		0,04
50		Výměna potrubí v prádelně dle rozpočtu	sou	1,00000	6 200,00	6 200,00 Kč	0,00	0,00
51		bednění otvorů pro montáž požárních ucpávek	kus	101,00000	135,00	13 635,00 Kč	0,00	0,01
52		demontáž bednění požárních ucpávek	kus	101,00000	65,00	6 565,00 Kč	0,00	0,01
53		provedení požárních ucpávek pěnou Ei 120	kus	101,00000	870,00	87 870,00 Kč	0,00	0,01
54		ochranná vrstva betonu tl. 30 mm	kus	101,00000	115,00	11 615,00 Kč	0,00	0,01
58	230220036R0M	Montáž požárně ochranných manžet	kus	101,00000	-150,00	-15 150,00 Kč	0,00	0,00
59	595345860RM	PROMASTOP®-FC3 požárně ochranná manžeta do 32 mm	kus	54,00000	-1 200,00	-64 800,00 Kč	0,00	0,00
60	595345861RM	PROMASTOP®-FC3 požárně ochranná manžeta 40 mm	kus	40,00000	-1 250,00	-50 000,00 Kč	0,00	0,00
61	595345861MM	PROMASTOP®-FC3 požárně ochranná manžeta 90 mm	kus	7,00000	-1 400,00	-9 800,00 Kč	0,00	0,00
Díl:	součet	Cena více x méněpráce				55 209,00 Kč		
		Cena díla dle SoD				840927,60 Kč 849 190,35		
		Cena díla vč. dodatku				896136,60 Kč 904 399,35		